
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        

Előkészítésben közreműködött: 

 dr. Enyedi Mihály  

 

                                                                                          Az előterjesztést véleményezi:  

Egészségügyi és Szociális 

 Bizottság  

                                                                                          Pénzügyi, Városfejlesztési és  

 Környezetvédelmi Bizottság 

   

                                                                             
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2024. április 25-i ülésére 
 

Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, mint államháztartáson belüli szervezet részére 
történő forrás átadásáról  

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Mezőtúri Kórház és Rendelőintézetben a labort üzemeltetését végző Corden Kft. szerződést 

bontott az illetékes egészségügyi szakigazgatási szervvel. 

A helyzet, valamint a jövőbeli lehetőségek tisztázása végett haladéktalanul tárgyalást 

kezdeményeztünk a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza Kórház- Rendelőintézet 

főigazgatójával, Piroska Miklóssal, valamint a Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet orvos 

igazgatójával, dr. Sinkó Káli Róberttel. 

 

Mindketten megerősítettek abban, ahhoz, hogy a labor továbbra is helyben végezze a 

tevékenységét, a személyi feltételek többsége adott.  

 

A labor műszaki felszerelését a Corden Kft. 2.8 millió forintért átadná Önkormányzatunk 

részére, ezzel a további működés tárgyi akadályai elhárulnának. A POCT (Point-of-Care 

testing), betegágy melletti laboratóriumi diagnosztika műszerek beszerzésével a fekvő 

betegek diagnosztikai vizsgálatai továbbra is helyben maradnának. 

 

Az üggyel kapcsolatban Rózsa Endre képviselő úr is beadványt juttatott el a Képviselő- 

testület tagjaihoz, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 



2 
 

 

Javaslom határozatban különítsen el a Képviselő-testület 2,8 millió forintot a szükséges labor 

eszközök beszerzéséhez, további 1.000.000 forintot pedig a működéshez szükséges egyéb 

eszközök megvásárlásához. 

A fenti összegek a szerződések megkötését követően lesznek kifizethetők. 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2024. 04. 18.  
 

Szűcs Dániel 
polgármester    

 

 

 
  



3 
 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata  
……/2024.(IV.25.) képviselő-testületi határozata  
 
Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, mint államháztartáson belüli szervezet részére 
történő forrás átadásáról  
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mezőtúr Város 
Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.16.) sz. 
önkormányzati rendelet 10. melléklete 16. sorának terhére 2.8 millió forintot elkülönít 
laboreszközök megvásárlása céljából, további 1.000.000 forintot labor segédanyagok 
megvásárlásához. 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a 
Corden Kft-vel (Budapest, Fehérvári út 84/A, 1117) való tárgyalás lefolytatására, 
laboreszközök beszerzésére vonatkozó megállapodás aláírására  
 

Felelős:      Szűcs Dániel polgármester     
Határidő:  2024. október 15. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 
Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Egészségügyi és Szociális Bizottság, Helyben 
6. Pénzügyi, városfejlesztési és Környezetvédelmi bizottság, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 
8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
9. Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos utca 9-11. 
10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
Mezőtúr, 2024. április 25. 
 

 
 
          Szűcs Dániel                dr. Enyedi Mihály  
          polgármester                jegyző 
 

 






